
Hlášení MR ze dne 19. dubna 2024

*****
Starosta obce Bělkovice-Lašťany zve občany na veřejné zasedání Zastupitelstva obce Bělkovice-
Lašťany, které se koná ve středu 24. dubna 2024 v 17:00 hod v Sokolovně Bělkovice-Lašťany.
Program zasedání je zveřejněn na  úředních  deskách  obecního  úřadu.

*****
Klub seniorů v Bělkovicích-Lašťanech zve všechny své členy i ostatní občany na přednášku na téma 
JAK SE VYROVNAT SE STÁRNUTÍM, která se koná v ponělí 22. dubna 2024 od 15:00 hod v obecní 
knihovně v Bělkovicích-Lašťanech. Přednášející je Doc. RNDr. Ivana Loučková, CSc.
Těšíme se na Vaši účast

*****
ZO ČZS Bělkovice-Lašťany pořádá zájezd na výstavu Floria Kroměříž, která se uskuteční v sobotu 27. 
dubna 2024. Odjezd v 8:00 hod., 1. zastávka Parlament a 2. zastávka garáž. 
Předpokládaný příjezd kolem 17:00 hod. dle dohody v autobusu.
Cena zájezdu pro členy a rod. příslušníky činí 200 Kč za osobu, pro ostatní účastníky 400 Kč za 
osobu. Zájemci se mohou přihlásit telefonicky u paní Bryksové na tel. čísle 774 720 862.
Vstupenky budou předány v autobusu. Srdečně zve výbor organizace.

*****
Ve dnech 22. a 23. dubna 2024 bude firma Kominictví Pavel Fiala ze Štěpánova provádět v obci 
Bělkovice-Lašťany a okolí pravidelné roční kontroly čištění spalinových cest na tuhá a plynná paliva 
cena 500 Kč za komín. Objednávky na tel. 733 721 829 nebo email kominictvifap@seznam.cz.

*****
Program SK Bělkovice-Lašťany na víkend
V sobotu 20.4.2024 v 10:00 hraje dorost hraje domácí zápas s Vrahovicemi.
V 16:00 hrají Muži domácí zápas proti Hodolanům. Sobotní zápas bude věnován malé Ninušce, 
dcery spoluhráče Lukáše Fiferny. Celý výtěžek ze vstupného bude věnován rodičům Ninušky. 
Vyjímečně bude cena vstupného 40 Kč. V areálu budou nachystány kasičky pro případný finanční 
dar, který byste se rozhodli poskytnout. 
O poločasové pauze proběhne slosování celkem pěti vstupenek a vylosovaní se budou moci těšit na 
pozornost z klubového fanshopu.
Věříme, že účast na tomto domácím zápase bude stát za to, a to nejen díky skvělým hostujícím 
fanouškům. Fotbal se bude hrát pro dobrou věc.
V neděli 21.4.2024 v 10:00 hrají mladší žáci domácí zápas proti týmu Luká.

*****

           Dnes  slaví  narozeniny
           paní    Helena Zdařilová,

   pan     Petr Valenta a 
           pan     Lubomír Vlk.
         
          
           Všem jubilantům přejeme  hodně  štěstí, 
           zdraví   a   osobní   spokojenosti.

mailto:kominictvifap@seznam.cz

